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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127006C

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit Cama Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, 
Pallati Zona Kadastrale 3866 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise te shoqerise do te jete: Tregti me 

pakice te materialeve te ndertimit, mobilje dhe sherbime te 
ndryshme ndertimi. Prodhim e shitje me shumice e pakice te 
bojrave, pajisjeve ndihmese per bojra dhe cdo aparature apo 
mjet qe ka lidhje me procesin e lyerjes, punime elektrike, 
hidraulike, punime gipsi, shtrim pllakash, parketi, saldime 
dhe konstruksione metalike, shtrime betoni, suvatime, 
izolime, prishje muresh dhe rikonstruktim, lyerje, patinime, 
punime dekorative, etj
Fore Cama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ForeCama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Cama Konstruksion
Telefon: 0695564591  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-952000-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087277-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.01.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361685-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.10.2019, ku është vendosur: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678922-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
V.O.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465C9B27-E2A6-4380-B611-3A8B6C23F3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C13B51-B3EB-4340-8FDA-5E4753054424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BF220B-7ABC-4E0B-88F3-D7259964B522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CB0EA1-ADC7-45DD-8C0F-B396F11E68A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB59D93-BB96-419D-89E8-042893A3C24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6E841-0585-4B56-AE63-F4ABF86CED64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0349D-4028-4B66-998F-05F901720635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD43A6-9765-4C6C-95DB-2E6A6E5F6CD7
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Pasqyra e pozicionit financiar. Cama.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799541-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.10.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965776-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
V.O bilanci.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. Cama.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014777-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2022, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025040-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.11.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217813AB-2C3E-457D-AB91-DF6F48EBB567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBEB44A-AFF3-4B6C-9480-D1058339BD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C755A0A1-4BD1-4B85-96C7-5E9267B4C689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DF02B8-4314-42D3-B11D-4DB711F747E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C843308-0208-4363-9809-A5048FB2CE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A7D75C-838B-4920-AA09-DA9A5EEA5A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757F72E9-6730-4D18-98D0-BEA7CCEB902D
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